БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК

                                                                                       № 8   15  мая  2019  года
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

                                             НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019                                          с. Буготак                                            № 37

Об определении объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ на территории Буготакского сельсовета Тогучинского сельсовета Новосибирской области

 В соответствии со ст.49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и с целью трудоустройства осужденных, администрация Буготакского сельсовета Тогучинского сельсовета Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Выделить объект для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам:

-администрация Буготакского сельсовета;

2. Определить виды обязательных работ лиц осужденных к обязательным работам:

- общестроительные;

- слесарные;

- сантехнические;

- погрузо-разгрузочные работы;

- уборка территорий поселения (улиц, кладбищ и прочих мест общего пользования) и помещений;

- благоустроительные работы;

- неквалифицированные малярные работы и другие.

3. Главе Буготакского сельсовета предоставить рабочие места на период 2019 года для осужденных.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                             А.Ю.Бабиков
	Учредители: администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Периодическое печатное издание учреждено постановлением администрации Буготакского сельсовета
	Редакционный совет: Председатель совета – Авдеева А.А.
Члены совета: Лазенкова Л.В. – специалист администрации Буготакского сельсовета;

Бабикова Е.М.– специалист администрации Буготакского сельсовета
	Отпечатано в администрации Буготакского сельсовета.

Тираж 300 экземпляров.